通  知

主旨：敬請全校講師級以上專任教師(含專案教師)進行 113 學年度教師評鑑成績結算

及鎖定事宜。

說明：

一、 有關 113 學年度專任教師評鑑填報截止日及重要時程說明，人事室業已於 114

年 2 月 26 日進行通知，合先敘明。

二、 教師評鑑成績結算及鎖定時程說明如下：

(一) 教師成績結算及鎖定作業時間：8 月 26 日(二)~9 月 1(一)日止。

(二) 教師(含免評教師)完成成績結算，確認成績無誤，再按「成績鎖定」。

(三) 若教師未於 9 月 1 日完成「成績鎖定」，系統將會自動鎖定。

(四) 成績鎖定後，請教師列印成績表，於 9 月 2 日(二)前完成簽章後，繳交至

所屬單位，由單位召開系教評會審查，各系請於 9/15 前召開系教評會，

各院請於 9/30 前召開院教評會。

(五) 若有疑義，請洽各權責單位負責人。

教學：教務處-陳足圓(分機：1201)

研究：研發處-粘鳳玲(分機：2202)

輔導服務(輔導)：學務處-白嘉鈴(分機：1601)

輔導服務(服務)：人事室-張振傑(分機：2261)

系統問題：圖資處-何旻倫(分機：2352)

三、 教師評鑑成績結算及鎖定作業系統操作程序如下：

(一) 請教師至本校首頁/校務整合資訊系統/教師資訊/教師評鑑系統/教師個人

成績作業/成績結算(列印成績表)。

(二) 教師線上成績結算作業操作畫面：

Step1 說明：第一次結算或資料更新後請重點選「成績結算」，分數才會

更新。

Step2 說明：選擇評鑑成績後，點選「成績鎖定」，將一併儲存所選擇之

評鑑成績及鎖定成績(8/26~9/1 開放成績鎖定以及儲存評鑑

成績)。

Step3 說明：確認成績後，列印成績表，簽章後繳交系辦留存。

(三) 檢附操作圖如所附。

請依以上步驟完成

(四) 成績表列印(首頁)：簽章後繳回系辦留存。

(五) 成績表列印(內頁)：

人事室敬上

114.08.25